**C**eleſtibus reſecti ſacramētis et  
gaudijs ſupplices te dñe de ꝑreca /  
mur: ut quoz glīamur triūphis  
ꝑtegamur auxilijs. **Per dñm.**

**Franciſci confeſſoris. Collecta.**

**D**eus qui ecclēſiā tuā bñ frā /  
ciſci confeſſoris tui meritis  
fetu noue prolis amplificas: tri /  
bue nobis ex eius imitatione ter /  
rena deſpicere. et donoz celeſtiū  
ſemp ꝑarticipatione gaudere. **P.**

**M**unera tibi dñe dī **Secreta.**  
cata ſanctifica: et intercedēte bea  
to franciſco confeſſore tuo ab omī  
nos culpaz labe purifica. **Per.**

**E**cclēſiā tuā dñe q̄s **Cōplēda.**  
grā celeſtis āplificet. quā bñ fran  
ciſci confeſſoris tui illuminare vo  
luīſti meritis et exemplis. **Per.**

**Marci confeſſoris. Introitus**

**S**acerdotes eiꝫ induāt ſaluta  
re ⁊ ſancti eiꝫ exultatione ex  
ultabūt. **Ps.** **M**emento dñe da /  
uid ⁊ oīs māſuetudis eiꝫ. **Collec.**

**A**audi dñe ꝑreces nras. ⁊ in  
cedēte brō marco confeſſore

tuo atq; pontifice. supplicationes nostras placatus intende. *Per. Alia marcelli et aliorum martyrum.*

**S**actorum tuorum nos domine marcelli et apulei sergii et badii beata merita persequantur: et tuo semper faciant amore seruantes. *P. Epistola.*

**S**cietis quia michi. *cx. Gloria. Inueni dauid seruum meum oleo sancto unxi eum manus enim mea auxiliabitur ei et brachium meum confortabit eum. v. Nichil proficiet inimicus in eo et filius iniquitatis non nocebit eum. A. Ista. v.*

**M**emento domine dauid et omnis mansuetudinis eius. *Si fuerit dominica die. Sequencia. O beata beatorum. cxij. Euangelium. Nemo accedit. cx. Offer.*

**V**eritas mea et misericordia mea cum ipso et in nomine meo exaltabit cornu eius. *Secreta.*

**B**enedictio tua domine larga descendat. quae et mueram nostram deprecante sancto marco professore tuo atque pontifice tibi reddat accepta. et nobis sacramentum redemptionis efficiat. *P. Alia.*

**M**aiestatem tuam nobis domine quae haec hostia reddat imolanda placatam. tuorum digna postulacione sanctorum. *P.*

**C.** **B**eat? seru? quem cum venerit dominus inuenerit vigilantem amen dico vobis super omnia bona sua constituet eum.

**D**a quibus domine fidelibus? *Copleda.* populis tuis sanctorum tuorum semper veneratione letari: et eorum perpetua supplicatione muniri. *Per. Alia.*

**R**efecti sacramento reparacionis humane quae domine. ut sanctorum tuorum marcelli et apulei sergii et badii precibus per hoc donis celestibus iugiter inherere possim? *Per. Dponisii et sociorum eius martyrum. Introitus.*

**I**usti epulentur et exultent in conspectu dei delectentur in legitimitate. *Ps. Exurgat deus et dissipentur inimici eius et fugiant qui oderunt eum a facie eius. Collecta.*

**D**eus qui hodierna die beatum dponisium martyrem tuum virtute constantie in passione roborasti: quique illi ad predicandum gentibus gloriam tuam rusticum et eleutherium sociare dignatus es. ex eorum imitatione tribue nobis quibus per amorem tuo prospera mundi despicerent. et nulla eius aduersa formidare. *Per. Epistola.*

**H**ii sunt viri. *cxij. Gloria. A* exultabunt sancti in gloria letabuntur in cubilibus suis. *v. Cantate domino canticum nouum laus eius in ecclesia sanctorum. A* lelulia. *v. Mirabilis dominus noster in sanctis suis. Euangelium. Q*ui audierit. *cxvi. Off. L* etami in domino et exultate iusti et gloriati omnes recti corde.

**H**ostiam domine quae quam *Secreta.* sanctorum tuorum dponisii rustici et eleutherii natalicia recedentes offerimus. et vincula nostrae prauitatis absoluat. et tue nobis misericordie dona preciliet. *Per. C.* **D**ico autem vobis amicis meis ne terrea

minū ab hīs q̄ vos p̄sequūtur.

**O** m̄s op̄s de? : ut q̄ ce  
lestia alimēta p̄cepim? . inceden/  
tibus sc̄is tuis d̄ponitio rustico et  
eleutherio p̄ hec p̄tra oīa aduersa  
muniamur. **P.** **Gereonis et so**

**rior eius marty.** **Introitus.**

**M**ulte tribulaciōes iustoz et  
de hīs oib? liberavit eos do  
min? dñs custodit oīa ossa eoz v/  
nū ex hīs nō d̄teret. **Ps.** B̄ndicā  
dñm in oī tēpore semper laus ei?  
in ore meo. **Collecta.**

**D**eus q̄ hodiernū diē sanctoz  
martyz tuoz gereois victo  
ris cassij atq; florecij sociorūq; eoz  
tuis fidelib? venerabilē p̄buisi. cō  
cede xp̄ici? : ut sicut eos xp̄ijs exigē  
tib? meritis per triūphū martyrij  
ad supna celoz trāstulisti gaudia.  
ita et nobis p̄mia largiaris eēna.

**P.** **Ep̄la.** **R**espōdēs vnus. **cvij.**

**Grad.** **T**imete dñm oēs sc̄i eius  
qm̄ nichil deest timētib? eū. **v.** In  
quirentes autē dominū non defi  
cient oīni bono. **Alia.** **v.** Vox ex  
ultacionis ⁊ salutis in tabernacu  
lis iustozum. **Sequētia.**

**M**aieitati sacrosācte militans  
cum triūphante iubilet ecclesia.  
De triūpho thebeoz. ⁊ salute pec  
tatoz per hoz suffragia. **H**ī sūt  
viri testamenti qui ruīnam detri  
menti reparāt angelici. **V**iri for  
tes veri dauid quibus hostes ex

pugnauit carnē mundū demonē

**Q** uies dom? pharaonis ciuitatē  
visionis visitāt et presulē. **A**qua  
sacri cathecismi sacramētis ⁊ ba  
ptismi imbuūtur gracia. **R**ome  
fide cōfirmati castra mouēt comi  
tati romanoz aquilas. **D**ñs pro  
phanis imolari iubet cesar et vo  
cari thebeozū agmina. **S**ed the  
bei viri dei que sunt dei reddūt ei  
cesari que cesaris. **B**is vicitim de  
cimatū summe libāt maieitati de/  
cimarū decimā. **D**emū cunctis  
immolatis in odorem suauitatis  
differūtur aliqui. **Q**ui in partes  
distributi distributi sūt saluti plu  
rium fidelū. **I**n verona agrip  
pina et in tropa loca trina conse  
crant martyrio. **N**olocauitū par  
ciale nulla tamē sine sale federis  
oblacio. **Q**um trecentis et bis no  
nis signat comes gereonis abra  
he victoriam. **B**is quindenis et  
tercentū duplex victor testamen  
tum et crucis mysterium. **P**ius  
cassius cū septenis septiformi do  
no plenis dona sacri pneumatis.  
**I**hesu bone cui? dona n̄ra bona q̄  
corona es tuozū militū. **N**ac pa  
trona legione nos in bonis sūme  
bone loca potiorib?. **U**bi p̄ris ubi  
tui et amor? sacri frui mereamur  
gloria. **E**uangelū. **V**idens ihe  
sus turbas. **cvij.** **Off.** **M**irabi  
lis de? in sc̄is suis deus israhel ip̄e